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Julbrev Brf Eken 

Nu när 2015 närmar sig sitt slut vill vi i styrelsen informera om vad som hänt under året samt vad 

som kommer ske under 2016.  

              

Garagerenoveringarna 

Samtliga garage är nu renoverade och klara. Vi är nöjda med det arbete vår entreprenör utfört, och vi vill 

också passa på att tacka Er boende för stort tålamod under den tid renoveringen pågått. 

Månads- och Parkeringsavgifter 

Avgiften för lägenheter kommer att höjas med 2% per år under en 5-årsperiod. Skälet till höjningen är 

kommande stora underhållsåtgärder. Avgiften för parkeringsplatser lämnas oförändrade under 2016.  

Avgiften för våra gästparkeringar höjs till 5 kronor per timme from 1 januari 2016. 

Grovsoprummet/sophantering 

Vi har numera två tömningar av containern i grovsoprummet per vecka. Vi uppmanar alla våra boende att 

hjälpas åt att hålla god ordning i grovsoprummet. Kartonger ska plattas till för att spara så mycket 

utrymme som möjligt. Farliga kemikalier får inte, under några som helst omständigheter, lämnas i 

grovsoprummet utan ska lämnas till Görvälns återvinningscentral. Vi måste återigen påminna om att knyta 

ihop soppåsar som kastas i sopnedkasten, det är ingen trevlig arbetsmiljö för varken fastighetsskötare eller 

renhållningsarbetare att plocka utspridda sopor i soprummen. 

Fiber-tv 

Som de flesta känner till har vi tecknat avtal med Bredbandsbolaget om fiber-tv, som ersätter ComHem 

(stängs av 31 december 2015). Driften av fiber-tv beräknas starta 1 december. Information om fiber-tv finns 

på vår hemsida under fliken ”fiber-tv”. 

Fönsterprojektet 

Styrelsen har under året projekterat för det kommande fönsterbytet i föreningen. Detta har varit – och är – 

ett omfattande arbete där det krävs noggrann planering för att resultatet ska bli så bra som möjligt. Vi 

hoppas kunna sluta avtal med entreprenör i början av nästa år, och återkommer med mer information så 

fort arbetet kan starta. 

Radonmätningar 

Samtliga hus har efter direktiv från Järfälla Kommun radonmätts. Ett antal boende har ställt upp med att 

ha en sk radonpuck i sina lägenheter under en period. Stort tack till er! Resultatet visar att våra hus är helt 

fria från radon. 

Styrelsen önskar alla 

En riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Glöm inte besöka vår egen web-sida: http://www.hsb.se/norrastorstockholm/brf/eken/. Sidan uppdateras 

kontinuerligt. Ni kan även komma i kontakt med oss i styrelsen via e-post: styrelsen.eken@gmail.com.   
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